A sessão foi iniciada às 09 horas do dia 29/07/2025. O critério de julgamento 

do referido certame é através do MENOR PREÇO representado pelo MENOR 

VALOR TOTAL POR ITEM, observadas também as especificações e demais 

condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  

136 (cento e trinta e seis) empresas apresentaram suas propostas para o 

certame, conforme relatório de declarações gerada pelo COMPRASNET, a qual 

encontra-se no processo licitatório.  

O fornecedor B S SOARES COMERCIO DE INFORMATICA – CNPJ 

47.174.031/0001-22, vencedora do item 01, teve proposta aprovada pela área técnica